

Cuadro Comparativo de Ofertas												
Licitación: 469302 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO CON CORDÓN EN LA CALLE CARLOS MORPHI DESDE RUTA DR. BLAS GARAY- ZONA CÉNTRICA - CIUDAD DE CARAYAO												
DIEGO ANDRES RUIZ DIAZ BARRIOS						Edgar Alberto Samudio Leon						
Item	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO CON CORDÓN EN LA CALLE CARLOS MORPHI DESDE RUTA DR. BLAS GARAY- ZONA CÉNTRICA - CIUDAD DE CARAYAO												
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No												
1	Cartel de Obra 2,00X1,50	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	1,00	1.450.000	1.450.000	Cartel de Obra 2,00X1,50	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	1,00	1.450.000	1.450.000
2	Limpieza y Desbroce	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	5.000	11.472.400	Limpieza y Desbroce	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	5.000	11.472.400
3	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	1.500	3.441.720	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	1.500	3.441.720
4	Perfilado y Nivelación de terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	3.000	6.883.440	Perfilado y Nivelación de terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	3.000	6.883.440
5	Compactación de suelo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	5.000	11.472.400	Compactación de suelo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	5.000	11.472.400
6	Cerdón de Hº cargado in situ	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	600,00	40.500	24.300.000	Cerdón de Hº cargado in situ	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	600,00	42.000	25.200.000
7	Pavimento tipo Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	51.400	117.936.272	Pavimento tipo Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	51.400	117.936.272
8	Compactación de pavimento	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	5.000	11.472.400	Compactación de pavimento	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	5.000	11.472.400
9	Recubrimiento con triturada de 6/10.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	12.000	27.533.760	Recubrimiento con triturada de 6/10.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	12.000	27.533.760
10	Limpieza final de Obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	1.598	3.666.579	Limpieza final de Obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	procedencia: NACIONAL	2.294,48	1.598	3.666.579
TOTAL						219.628.971						

Firma del Responsable de la U.O.C.

Luis Enrique Sotelo
Encargado de UOC

